
TANSSIURHEILUSEURA OIKEA RYTMI RY:N      

HENKILÖIDEN HAASTATTELUT 

Tällä palstalla esittelemme seuramme toimin-

nassa mukana olevia henkilöitä. Esittelyvuoros-

sa on tällä kertaa seuran pitkän linjan sekatyö-

mies ja valmentaja Hannu-Pekka Karilahti. 
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Kuka olet? Millaisissa seuratehtävissä toimit? 

Olen Hannu-Pekka Karilahti, ja toimin tällä hetkellä valmentajana kilpailevien E-D -ryhmässä. 
Kuten nettisivujen kuvagalleriastakin voi nähdä, olen päässyt myös mukaan useisiin seuran jär-
jestämiin tempauksiin ja varsinkin juontohommat ovat tulleet tutuiksi. Voisi sanoa, että tuo ”se-
katyömies” -titteli on aika kuvaava osaltani. Lisäksi kuulun talkooväen vakikalustoon. 
 
Koska olet aloittanut tanssiurheiluharrastuksen? Kerro harrastuksestasi. 

Aloitin tanssiurheilun Noormarkussa vuonna 1989 11-vuotiaana hieman yllättäen. Harrastus alkoi 
ystäväni taustatukijana, jota tyttöystävä oli pyytänyt parikseen. Kaverini tanssit tyssäsivät nope-
asti, mutta minun matkani kävi jatkoryhmään. Sopivan parin löydyttyä ”peli oli selvä” ja tässä ol-
laan☺. Kilpailu-urani päättyi vuonna 1997 parini keskittyessä opiskeluun ja minun lähdettyäni 
armeijaan.  Valmentajana olen ollut Oikeassa Rytmissä muistaakseni vuodesta 1996. Valmennus-
kokemusta on kertynyt monista eritasoisista ryhmistä ”vauvasta vaariin”.  

Mieleenpainuvin muistoni vuosien varrelta on kilpailumatka Tanskan Århusiin. Kun vihdoin pääsin 
upealle kilpailupaikalle unettomien öiden jälkeen jännityksestä jäykkänä, totesin tanssipaidan 
jääneen hotellille. Paniikissa lähdin hakemaan paitaa ja ehdin kuin ehdinkin ajoissa tanssilattialle. 
Kiitokset nopealle bussikuskille☺ 

Mikä on suosikkitanssisi? 

Lattareista ehdoton suosikki on sama kuin Veikalla eli samba, koska jo pelkkä sambamusiikki saa 
hyvälle mielelle. Vakioista mieluisin sekä haasteellisin on foxi. 

 

Mitä tanssiurheilu on tuonut elämääsi? 

Paljon hyviä asioita mm. ystäviä, parempaa fyysistä kuntoa, esiintymistaitoa ja rutkasti hyvää 
mieltä onnistuneiden treenien tai valmennusten jälkeen. 
 

Kenelle tanssiurheilu sopii?  
Kaikille! Tanssi tukee myös muita lajeja, koska se kehittää monipuolisesti vartalonhallintaa (koor-
dinaatiokyky, tasapaino…). Lisäksi jokaisen yhteistä harrastusta miettivän pariskunnan pitäisi ai-
nakin kokeilla lajia. Moni on jäänyt sille tielle. 
 
Viestisi tanssiurheiluharrastusta suunnitteleville. 

Siirry sanoista tekoihin, ja suunnista loistavaan tanssisaliimme Oikkarille! Et tule pettymään ☺.  
                             

Seuraavalle haastateltavalle Hannu-Pekka halusi esittää alla olevan kysymyksen: 

Kuvaile miltä sinusta näyttää hyvä kilpatanssi. 

Hannu-Pekka nimesi seuraavan haastateltavan. Kukahan se on? Se selviää ensi kuussa. 


